hoc dictis procousulibus et consulibus multiplices referentes gracium acciones. Quo circa

illustrissime Rex, graciosissime domine, vestram precelsam rogamus maiestatem, quateuus

dictos consules in eorum privilegiis et emunitatibus dignetur habere defensos, ne nostri et

ceteri mercatores vestre maiestatis fideles in iuribus eorum lesionem paciantur temporibus

affuturis
,

quod nostris serviciis liumilimis obsequiosa subieccione erga yestrara preclaram

maiestatem summis studiis conabimur deservire. In cuius rei testimonium supradicte civi-

tatis nostre Danczik secretum presentibus inferius est subappressum anno incaruacionis

dominice millesimo quadringentesimo sexagesimo in die Appolonie yirginis.

Orygina pergaminow_v w archiwum miasta Lwowa nr. 191, bardzo ozdobnie pisany. Piecz
bya wycinita czerwonym woskiem na pergaminie, ale sig ju prawie do szcztu wykruszya.

XXXVI.

We Lwowie 5. Kwietnia 1460 r.

Kazimierz Jagielloczyk nakazuje, aeby mieszczanie haliccy, kolomyjscy

i stryjscy nie omijali skadu lwowskiego — a mieszczanie kamienieccy

przyrzekaj, e take tego czyni nie bd.

In Nomine Domini Amen. Ad perpetuam rei memwriam. Nos Kazimirus Dei gracia

Rex Polonie necnon Cracouie, Sandomirie, Siradie, Lancicie, Cuiauie, niagnus dnx Litli-

wanie, Russie Prussieque acCulmensis, Elbingensis, Konigsberiensis et Pomeranie terrarum

heres et domiuus signiticamus teuore presencium
,
quibus expedit universis, tam presentibus

quam futuris, presencium noticiam babituris, quomodo consules Halicienses, Colomienses et
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Stryenses ipsoriim et singuloruin eoram opidormu comunitatuin nominibus suas nostre uia-

iestati obtulermit coiKiuestiones : uomodo consules et cives nostri Leopolienses eos et

eorum iiicolas cum mercimoniis eorum ultra Leopolim ad nundinas sive annualia fora in

Premisliam, laroslaw, Rzeszów, Bez et alias civitates, opida et quecumque loca ab altera

parte civitatis nostre Leopoiensis sita, ire, transire, mercari et negociari et commercia

in predictis locis aquisita seu erapta reducere non permitterent, sed eos cum ipsorum

mercimoniis arrestarent et recipereut
,

petiveruntque, quod cum in Leopolim yenirent,

solutis mstis Leopoliensibus theloneis, liber sit eis duntaxat cum mercimoniis per civi-

tatem Leopoliensera ad loca predicta spe mercandi proficisci et aliis mercimoniis pro

pecuniis vel in commercio comparatis, per civitatem Leoi)olienseffi ad propria et ad alia

loca redire et remeare absque aliquo impedimento et arresto. Ad que consules ciyitatis